2016 年 10 月 28日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、１１月３日（木）に、売

買仲介店舗『伊丹センター』（兵庫県伊丹市）を開設いたしますので、お知らせいたします。

『伊丹センター』は、阪急伊丹線「伊丹駅」徒歩５分、ＪＲ福知山線「伊丹駅」徒歩７分、通行量の多

いバス通りに面した視認性の高い立地に出店いたします。周辺エリアは、近年、阪急・ＪＲ伊丹駅周辺の

整備および大型商業施設のオープンと共に、中心市街地でのマンション開発が進んでおり、今後も売買需

要が見込まれます。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は、１３店舗となります。また、売買仲介と賃

貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１７３ヵ所となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営業

活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】                  【案内図】

・名 称  伊丹センター

・所在地   〒６６４－０８５１

兵庫県伊丹市中央３丁目１－１７

SRビル伊丹 １階

・交 通     阪急伊丹線 伊丹駅 徒歩５分

       ＪＲ福知山線 伊丹駅 徒歩７分

・ＴＥＬ   ０７２－７７３－１０９２

・ＦＡＸ   ０７２－７７３－１０９３

・営業開始日 ２０１６年１１月３日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

天野・高津

TEL：03-3463-3607

店舗の新規開設に関するお知らせ

～緑潤う自然豊かなベットタウン、兵庫県伊丹市へ出店～